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رئیس جهاد کشاورزی استان سمنان گفت: 
در سال زراعی کنونی که به انتهای آن نزدیک 
می شویم، سمنان به عنوان دومین استان کم 

بارش کشور، معرفی شد.محمد رضا قاسمی 
در گفتگو با مهر، ضمن اشاره به کمبود آب 
برای باغات و مزارع دهستان طرود و جنوب 

شهرستان های شاهرود و دامغان بیان کرد: 
وضعیت کم آبی کنونی نشان دهنده وضعیت 
نامناسب بارش ها در سنوات اخیر به خصوص 

سال آبی جاری است.وی افزود: در سال زراعی 
جاری که به انتهای آن نزدیک می شویم، 
سمنان دومین استان کم بارش کل کشورمان 

محسوب می شود و این نشان از وضعیت 
بارندگی و شرایط دشوار تأمین آب دارد.رئیس 
سازمان جهاد کشاورزی استان سمنان گفت: 
وضعیت کم آبی بهره برداران بخش کشاورزی 

استان را با چالش جدی روبرو کرده است.
قاسمی درباره اقدامات صورت گرفته از سوی 
جهاد کشاورزی به خصوص در زمینه قنوات، 
تاکید کرد: اقدامی که ما در زمینه کاهش 
مشکلات آبی بهره برداران به خصوص در 
دهستان طرود صورت دادیم اختصاص اعتبارات 
مرمت و بازسازی و احیای قنوات برای تقویت 
آبدهی است.وی با بیان اینکه برخی منابع پیش 
بینی شده برای این موضوع از سفر رئیس 
جمهور به استان سمنان اختصاص خواهد یافت، 
ابراز کرد: امسال و سال آتی این موضوع تأمین 
اعتبار خواهد شد.رئیس جهاد کشاورزی استان 
سمنان با بیان اینکه در موارد خاص نیز بهره 
بردارانی که با مشکل روبرو هستند می توانند به 
مراکز جهاد در استان مراجعه کنند تا همکاران 
ما پیگیری های لازم را در خصوص تأمین اعتبار 
مورد نیاز قنوات تأمین شود، گفت: در کنار تمام 
این موارد باید تاکید کرد که چالش اصلی ما در 
استان سمنان کمبود آب و عدم بارش مناسب 

و استقرار پدیده خشکسالی است.
قاسمی با بیان اینکه با محدودیت های منابع 
آبی یکی دیگر از اقدامات جهاد افزایش راندمان 
کشاورزی و بهینه سازی الگو مصرف با استفاده 
از سامانه های آبیاری مدرن است، گفت: توسعه 
سامانه های آبیاری مزارع و باغات به مثابه یک 
اولویت دنبال می شود و سهم دولت در این 
طرح ها نیز پیش بینی شده است.وی با اشاره به 
کمک های دولتی در اجرای طرح های آبیاری، 
گفت: از باغداران و مزرعه داران می خواهیم 
اقبال بیشتری در این زمینه نشان دهند چرا 
که این سامانه ها بر اساس سن درخت، شرایط 
آب و هوایی منطقه، اقلیم و … در نظر گرفته 
و اجرا می  شود و ضرری به باغات نمی رساند و 

حتی راندمان را بالا هم می برد.

تولید و عرضه یك میلیون و 886 هزار تن 
ورق رنگی به بازار

گروه شهرستانها: در تقویم رویدادهای فولاد مبارکه از 22 شهریورماه 
به عنوان سالروز افتتاح خط تولید ورق رنگی این شرکت یاد شده است. خط 
تولیدی که نه فقط برای فولاد مبارکه، بلکه برای کشور ارزش افزوده اقتصادی 
زیادی به ارمغان آورده است.محسن زارع، مدیر محصولات پوشش دار نورد 
سرد فولاد مبارکه، در تشریح نقش و عملکرد این خط تولید گفت: ورق های 
قلع اندود، گالوانیزه و رنگی سه نوع محصول پوشش داری هستند که در ناحیه 
نورد سرد فولاد مبارکه تولید و روانه بازار مصرف می شوند. ورق یک محصول 
تمام شده باارزش محسوب می گردد و استفاده از آن به دلایل فنی و اقتصادی 

مزایای زیادی دارد.
وی در ادامه به بیان میزان تولید ورق رنگی از ابتدای راه اندازی تاکنون 
پرداخت و ادامه داد: از سال 1382 تاکنون بالغ بر یک میلیون و 886 هزار 
تن ورق رنگی به بازار عرضه شده است که سهم ورق های رنگی با مصرف 
ساختمانی و صنعتی در حدود یک میلیون و 865 هزار تن و سهم ورق های 
رنگی با مصرف لوازم خانگی در حدود 21650 تن است. ورق های رنگی 64 
درصد در صنعت ساختمانی، 9 درصد در لوازم خانگی، حدود 6 درصد در 
صنعت اتومبیل و 21 درصد در سایر مورد استفاده قرار می گیرد.یدالله کوهی، 
رئیس واحد ورق رنگی نیز درباره تاریخچه تولید این محصول در فولاد مبارکه 
افزود: خط تولید ورق رنگی با ظرفیت اسمی 100 هزار تن در سال توسط 
شرکت C.M.I طراحی و نصب و با همکاری کارکنان شرکت در 22 شهریور 
سال 1382 افتتاح گردید. میزان تولید در اوایل راه اندازی خط، 2 تا 5 هزار 
تن در ماه بود و مشکلات زیادی در طراحی و تجهیزات خط وجود داشت که 
با انجام پروژه های بهبود متعدد برطرف شد. یکی از مهم ترین مشکلات، تأمین 
رنگ موردنیاز خط تولید بود که با بومی سازی رنگ در شرکت های داخلی 

چاره اندیشی شد.
با این اقدام، سالانه به میزان قابل توجهی از خروج ارز از کشور جلوگیری 
می شود. علاوه بر این، با اجرای سایر پروژه های بهبود هم اکنون تولید خط 
رنگی به حدود 10 هزار تن در ماه رسیده است.وی خاطرنشان کرد: فولاد 
مبارکه بهره برداری خط گالوانیزه و رنگی را از زمان راه اندازی طی قراردادی به 
شرکت توکافولاد واگذار کرد و تمامی کارکنان پس از اجرای مراحل استخدامی 
و آموزش توسط کارشناسان خارجی شرکت C.M.I مشغول به کار شدند.

کوهی از شش ماهه اول سال 1402 به دلیل کسب رکورد کیفی محصول ورق 
رنگی در ماه های فروردین و مرداد و رکورد کمی محصولات لوازم خانگی در 
اردیبهشت به عنوان ماه های طلایی واحد ورق رنگی نام برد و گفت: با ثبت 
این رکوردها کارکنان این خط به معنی واقعی فعل خواستن را صرف کردند.

حجم ذخیره سدهای آبی خراسان رضوی 
به 8 درصد رسید

مدیر عامل شرکت آب منطقه ای خراسان رضوی گفت: حجم ذخیره آب 
سدهای مشهد به کمترین حجم خود رسید و هم اینک فقط هشت درصد از 

حجم ذخیره سدها آب دارد.
به گزارش ایلنا از مشهد، علیرضا طاهری در این خصوص افزود: سدهای تامین 
کننده آب مشهد شامل طرق، ارداک، دوستی و کارده است. حجم آب سدهای 
استان خراسان رضوی در مدت مشابه پارسال 21 درصد بود که هم اینک این 

میزان حدود ۷0 درصد کاهش یافته است.
مدیر عامل شرکت آب منطقه ای خراسان رضوی ادامه داد: بارشها از مهمترین 
عوامل تامین کننده آب سدها هستند، اما در سال آبی جاری از مهر 1401 تا 
کنون میزان بارندگی در این کلانشهر ۷۷ میلی متر بوده که نسبت به مدت 

مشابه سال قبل از آن 53 درصد کاهش دارد.
طاهری گفت: با توجه به اجرای طرح های اضطراری تامین آب مشهد و 
همراهی مردم در مدیریت مصرف، تاکنون بدون مشکل از تنش آبی گذر 
کرده ایم اما شرایط همچنان حاد است و زائران و مجاوران باید نسبت به 

مدیریت مصرف حساس باشند و از مصارف غیر ضروری خودداری کنند.

اخبار کوتاه

مدیرعامل آب منطقه ای مازندران با اشاره به 
انجام مطالعه ایجاد 10 سد لاستیکی در استان 

گفت: ساخت این سدها نیازمند پنج هزار میلیارد 
ریال اعتبار است.به گزارش خبرنگار مهر، حیدر 

داوودیان در شورای حفاظت منابع آبی استان با 
بیان این که سدهای لاستیکی نقش مهمی در 
بازچرخانی آب و افزایش توان بهره وری از آب 
کشاورزی استان دارند، اظهار کرد: طی فصل 
زراعی جاری از سازه ها و تأسیسات بازچرخانی 
آب کشاورزی مازندران 142 میلیون متر مکعب 
آب برگشتی به کشتزارهای تحت تنش آبی این 
استان هدایت شد که نقش مهم این زیرساخت ها 
برای افزایش توان بهره وری آب را نشان می دهد.

وی افزود: در حال حاضر سدهای لاستیکی 
میاندشت )بابلسر(، آرمیچ کلا )بابلسر(، ولیک رود 
)فریدونکنار(، عرب خیل )بهنمیر(، فرح آباد 

)ساری(، لاریم )جویبار(، پازوار )امیرکلا( و 
سرخرود فعال هستند و بازچرخانی آب با پمپاژ 
از این سدها به سمت کشتزارهای پیرامون شان 
انجام می شود. این 8 سد لاستیکی مجموعاً 
حدود 11 هزار هکتار از کشتزارهای پیرامون شان 
را زیر پوشش قرار می دهند. مدیرعامل شرکت 
آب منطقه ای مازندران خاطرنشان کرد: با توجه 
به بررسی های انجام شده امکان افزایش توان 
بازچرخانی آب کشاورزی در مازندران تا دو برابر 
نیز وجود دارد که برای بهره گیری از این ظرفیت 
مطالعات 10 سد لاستیکی دیگر نیز در حال انجام 
است.به گفته داوودیان، در حال حاضر مطالعات 

سدهای لاستیکی دینه سر در سیمرغ، بهنمیر، 
نوذرآباد نکا، چپکرود و شورکا در جویبار، اهلم 
محمودآباد، سنگتاب و تالار قائمشهر، خریون 
بابل و زردی-شرشری ساری در حال انجام است 
و طبق برآوردهای اولیه برای ساخت این سدها 
به حدود پنج هزار میلیارد ریال اعتبار نیاز است.
وی با اشاره به نقش مهم سدهای لاستیکی در 
بازچرخانی آب کشاورزی اظهار کرد: این سازه ها 
همراه با ایستگاه های پمپاژ می توانند در شرایط 
خشکسالی که با کم بارشی و افت ذخایر منابع 
آبی مواجه هستیم با بازچرخانی آب به تأمین 

آب کشاورزی کمک کنند.

رئیس اداره میراث فرهنگی شاهرود با بیان اینکه هر گونه 
دست اندازی به قله شاهوار ممنوع است، گفت: میراث 
فرهنگی با هرگونه فعالیت معدن بوکسیت شاهوار مخالف 
است.مرتضی نظری در گفت وگو با خبرنگار مهر، ضمن بیان 
اینکه قله شاهوار ثبت ملی شده است، ابراز داشت: طبق 
قوانین و ضوابط ثبت آثار ملی هر گونه دست اندازی به 
این قله تأمین کننده منبع آبی پایدار شهرستان شاهرود، 
ممنوع است.وی بابیان اینکه نامه ای از کمیسیون اصل 90 
مجلس به اداره کل آمد و در آن دو پرسش مطرح شده بود، 
افزود: آیا فعالیت معدن بوکسیت تاش با ضوابط ملی شدن 
در تعارض است و دوم آنکه در ارتفاع زیر دو هزار متر اگر 
اقداماتی صورت گیرد پاسخ ضوابط شما چه خواهد بود.
رئیس اداره میراث فرهنگی شاهرود ضمن بیان اینکه در 
پاسخ صراحتاً اعلام شد این اداره با دلایل فنی و تخصصی 
با هر گونه فعالیت معدنی در این قله کاملًا مخالف است، 

ابراز داشت: در صورت صدور مجوز اولین استعفا کننده خود 
من خواهم بود.

نظری در پرسش دیگری برای حفظ مجموعه باغ سراب 
ضمن بیان اینکه فرایند ثبت باغ سراب بسیار پیچیده و با 
شکایت بنیاد مستضعفان همراه بود، تصریح کرد: حکم به 
نفع آنها صادر و در تجدید نظر مجدد حکم برگشت که در 
نهایت این کش و قوس ها این باغ به ثبت رسید.وی افزود: 
زمانی اثری ثبت شد، نامه ای از وزارت میراث و وزارت کشور 
به استانداری اعلام و سپس به دستگاه ها ابلاغ می شود که 
باید مسئولیت حفظ این اثر ثبت شده را بپذیرند.رئیس 
اداره میراث فرهنگی شاهرود بابیان اینکه به دلیل تخلفات 
شرکت قنوات، این شرکت مجبور شد راه آب را به حالت 
قبلی بازگرداند، ابراز داشت: تقریباً همه تعهدات خود را 
به انجام رسانده است.نظری ضمن بیان اینکه در این باغ 
شرکت قنوات باید پمپ نصب کند، تصریح کرد: در شرایط 

فعلی تا برج هفت هنوز آبی در درون لوله وجود ندارد نیاری 
به انجامش نیست اما به شدت می طلبد تا هفتگی به صورت 
تانکر آب رسانی انجام شود.وی افزود: نامه به فرمانداری، 

بنیاد مستضعفان و شرکت قنوات و شهرداری داده شد که 
هر گونه عواقب کم کاری بر عهده آن ها خواهد بود و باید 

در این جریان پاسخگو باشند.

مدیرعامل آب منطقه ای مازندران خبر داد

اعتبار ۵۰۰۰ میلیارد ریالی برای ساخت ۱۰ سد در مازندران

رئیس اداره میراث فرهنگی شاهرود تاکید کرد

مخالفت با هرگونه فعالیت معدن بوکسیت در شاهوار

چالش جدی در حوزه کشاورزی

سمنان دومین استان کم بارش کشور شد

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمان  های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان فومن 

برابر رای شماره 140260318003003819 -1402/04/31 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان  های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی فومن تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی مهدی زوار کلفتی فرزند شمس 
الله نسبت به ششدانگ یک باب خانه و محوطه مشتمل بر طویله و انباری به مساحت 520/40  متر مربع به شماره پلاک 1091 
فرعی مفروز و مجزی شده از پلاک شماره 20 فرعی از 2 اصلی واقع در شکالگوراب بخش 24 گیلان محرز گردیده است، لذا به 
منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می  شود و در صورتی که اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان 
اعتراضی داشته باشند می  توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 2 ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول گواهی اقامه دعوی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف 652

تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/06/7
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/06/21

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمان  های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان فومن 

برابر رای شماره 14026031800300383۷ -1402/04/31 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان  های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی فومن تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی اعظم داودی فرزند احمد 
نسبت به ششدانگ یک باب خانه و محوطه به مساحت 55۷/40  متر مربع به شماره پلاک 2498 فرعی مفروز و مجزی شده از 
پلاک شماره 354 فرعی از 6 اصلی واقع در گشت بخش 24 گیلان محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می  شود و در صورتی که اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می  توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 2 ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول گواهی اقامه 

دعوی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف 659

تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/06/07
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/06/21

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمان  های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان فومن 

برابر رای شماره 140260318003004315 -1402/05/10 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان  های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی فومن تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آرشام میره وندی فرزند اردشیر 
به شماره ملی 3۷20693422 نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت 482/1  متر مربع به شماره پلاک 1۷3 فرعی 
مفروز و مجزی شده از پلاک شماره 40 فرعی از 1۷ اصلی واقع در ملسکام بخش 24 گیلان از مالکیت رسمی علیگل آزموده 
محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می  شود و در صورتی که اشخاصی نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 2 ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول گواهی اقامه دعوی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف 678

تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/06/07
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/06/21

سرپرست ثبت اسناد و املاک شهرستان فومن
سید مجتبی قیوم زاده

سرپرست ثبت اسناد و املاک شهرستان فومن
سید مجتبی قیوم زاده

سرپرست ثبت اسناد و املاک شهرستان فومن
سید مجتبی قیوم زاده

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان فومن

برابر رای شماره 140060318003000848 -1402/02/05 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی فومن تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی محمود ابراهیم فکر فرزند کریم 
اله درده و نیم سهم مشاع از 14سهم از ششدانگ یک باب مغازه به مساحت 15  متر مربع به شماره پلاک 23 فرعی مفروز و 
مجزی شده از پلاک شماره 229 اصلی واقع در شهر فومن بخش 24 گیلان محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی  می شود و در صورتی که اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند 
 می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 2 ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه 
از تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

گواهی اقامه دعوی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف 837

تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/06/21
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/07/04

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان فومن 

برابر رای شماره 14026031800300398۷ -1402/05/03 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی فومن تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی مهسا بصیر توانا رفتار فرزند 
داود نسبت به ششدانگ یک باب خانه و محوطه به مساحت 100  متر مربع به شماره پلاک 123 فرعی مفروز و مجزی شده از 
پلاک شماره 321 اصلی واقع در شهر فومن بخش 24 گیلان محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی  می شود و در صورتی که اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند  می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت 2 ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول گواهی اقامه دعوی 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف 733

تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/06/21
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/07/04

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان فومن 

برابر رای شماره 140260318003003839 -1402/04/31 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی فومن تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی مرضیه مهربان چیرانی فرزند 
حسن نسبت به ششدانگ یک باب خانه و محوطه و انباری به مساحت 5۷3  متر مربع به شماره پلاک 59 فرعی مفروز و مجزی 
شده از پلاک شماره 1 فرعی از 45 اصلی واقع در حلقه سر بخش 24 گیلان محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی    می شود و در صورتی که اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 2 ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه 
از تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

گواهی اقامه دعوی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف 717

تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/06/21
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/07/04

سرپرست ثبت اسناد و املاک شهرستان فومن
سید مجتبی قیوم زاده

سرپرست ثبت اسناد و املاک شهرستان فومن
سید مجتبی قیوم زاده

سرپرست ثبت اسناد و املاک شهرستان فومن
سید مجتبی قیوم زاده

مدیر کل حفاظت محیط زیست خراسان رضوی 
گفت:به علت گرد و غبار فعالیت مراکز آموزشی 
و ورزشی در شیفت عصر تا پایان امروز را تعطیل 
اعلام کرده است.به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، 
مهدی اله پور اظهار داشت: نظر به اعلام وضعیت 
هشدار نارنجی از سوی اداره کل هواشناسی استان 
مبنی بر ناسالم شدن هوا از صبح امروز در مشهد و 
دیگر شهرستان های استان بر اثر گرد و غبار و اعلام 
ستاد مدیریت بحران مبنی بر آمادگی این ستاد برای 
مدیریت این پدیده و بر اساس ماده 1 شیوه نامه 
اجرایی مدیریت شرایط اضطرار وقوع پدیده گرد و 
غبار اقدامات زیر مصوب و جهت اجرا ابلاغ می شود.وی 
افزود: پس از بررسی های کارشناسی، تعطیلی فعالیت 

آموزشی کلیه مراکز آموزشی و نیز فعالیت های ورزشی 
مجموعه های ورزشی در مشهد برای امروز عصر مصوب 
شد.دبیر کارگروه مدیریت وقوع شرایط اضطرار پدیده 
گرد و غبار استان، با عنایت به بروز شرایط جوی و در 
زمان بروز پدیده گرد و غبار توصیه می شود شهروندان 
علاوه بر رعایت بحث حفاظت فردی و استفاده از 
ماسک با محدود کردن یا حذف تردد های غیرضروری 
در سطح فضای باز و حتی تردد با وسیله نقلیه شخصی 
در پیشگیری از درگیر شدن با پیامد های پدیده گرد 
و غبار همراهی کنند.اله پور تاکیدکرد: جلوگیری از 
تردد افراد دارای بیماری زمینه ای تنفسی و قلبی، 
کودکان، افراد سالخورده، مادران باردار و افراد دچار 
حساسیت های پوستی در سطح شهر به شدت توصیه 
می شود و آنان باید پیاده روی، ورزش، خرید و یا 
پیگیری سایر امور خود را به وقت دیگری موکول کنند. 
همچنین فرمانداران شهرستان ها در خصوص تشکیل 
جلسات شرایط اضطرار و اتخاذ تصمیمات لازم اقدام 
کنند.وی خاطرنشان کرد: مدیران دستگاه های اجرایی 
مکلف به اطلاع رسانی صحیح به مجموعه کارکنان و 
زیر مجموعه های مدیریتی و نظارت بر اجرای صحیح 

موضوع را خواهند داشت.

معاون سیاسی و امنیتی استاندار کهگیلویه و بویراحمد، 
تعداد اتباع افغانستانی در این استان در سرشماری تا 
پایان اسفندماه سال گذشته را 12 هزار نفر عنوان کرد 
که تمامی این اتباع بدلیل نداشتن مجوزهای قانونی، 
اکنون به صورت غیرقانونی سکونت دارند.«سیدجواد 
هاشمی مهر« در گفت و گو با ایلنا از یاسوج با تاکید 
براینکه هیچکدام از اتباع بیگانه در استان کهگیلویه 
و بویراحمد مجوزهای قانونی برای اقامت و سکونت 
را ندارند، اظهار داشت: براساس قانون، افاغنه ای که 
در سرشماری پایانی سال گذشته حضور نداشته اند 
بایستی توسط نیروی انتظامی جمع آوری و تحویل 
اردوگاهی در شیراز شوند.وی با اشاره به افزایش 
احتمالی آخرین آمار اتباع افغانی در استان کهگیلویه و 
بویراحمد، خاطرنشان کرد: آماری که ما از تعداد افاغنه 
در خاک این استان داریم مربوط به پایان سال گذشته 
است.معاون سیاسی و امنیتی استاندار کهگیلویه و 
بویراحمد گفت: بیشترین افاغنه ساکن در این استان 
در شهرستان های دنا و باشت بدلیل فصل میوه چینی، 
صیفی جات و اراضی کشاورزی سکونت دارند.هاشمی 
مهر از صدور کارت شناسایی برای اتباع افغانستانی 
در شهرهای شیراز و اصفهان خبرداد و یادآور شد: 

استان کهگیلویه و بویراحمد جزء استان های 9 گانه ای 
است که نباید افاغنه در آن حضور داشته باشند. معاون 
سیاسی و امنیتی استاندار کهگیلویه و بویراحمد در 
پاسخ به این سئوال که شنیده شده بزودی وزارت 
کشور اقدام به صدور کارت هایی با شماره های ملی 
برای اتباع افغانستانی می کند و با صدور این شماره ها، 
امکان حضور افاغنه در انتخابات پیشرو برای آنان فراهم 
می شود، آیا این موضوع صحت دارد؟ تاکیدکرد: چنین 
چیزی صحت ندارد و اساسا در انتخابات هر کشوری 
باید ساکنان دائمی آن کشورها مشارکت داشته باشند.
هاشمی مهر گفت: در انتخابات امسال مجلس دوازدهم 
نیز هیچ اتباع افغانستانی حق رای ندارد و آنچه که 

شنیده می شود شایعه بوده و صحت ندارد.

سکونت غیرقانونی ۱2 هزار افغانی در کهگیلویه و بویراحمدشرایط اضطراری گرد و غبار در مشهد 

دادستان عمومی و انقلاب آذربایجان غربی از جمع آوری 600 
معتاد متجاهر در ارومیه خبر داد و گفت: طرح جمع آوری 
معتادان متجاهر تا پاکسازی کامل شهر ادامه خواهد داشت.

به گزارش ایلنا، حسین مجیدی گفت: در راستای تامین روانی 
شهروندان اقداماتی در راستای پاکسازی معتادان متجاهر در 
محلات ارومیه در حال انجام است.وی با بیان اینکه در طرح 
اجرایی اخیر بر اساس ماده 16 حدود 600 معتاد متجاهر 
جمع آوری شده است، افزود: این ماده قانونی بر این تاکید 
دارد که معتاد متجاهر فرد معتادی است که دارای محل 
زندگی و شغل نیست.دادستان عمومی و انقلاب ارومیه با 
اشاره به ظرفیت جمع آوری و نگهداری در این طرح گفت: 
در 2 ماه آتی بالغ بر یک هزار معتاد متجاهر باید جمع آوری 
شود تا شهر ارومیه بدون معتاد باشد.مجیدی با اشاره به 

درخواست های مردمی مبنی بر جمع آوری معتادان متجاهر از 
سطح شهرارومیه و تلاش برای بازتوانی این شهروندان گفت: 
به شهروندان ارومیه اطمینان می دهیم که در محلاتی با این 
شرایط که کوچه هایش به پاتوق معتادان و مواد فروشان و 
اراذل و سارقان تبدیل شده اند، پاکسازی انجام و امنیت روانی 
و اجتماعی ساکنان تامین خواهد شد.وی با اعلام خبر اجرای 
این طرح در 2 شهرستان دیگر گفت: به زودی در شهرستان  
خوی و میاندوآب ظرفیت تازه ای برای جمع آوری معتادان 
متجاهر ایجاد می شود.دادستان ارومیه با توصیه به نوجوانان و 
جوانان در خصوص دوری از هرگونه مواد مخدر، از شهروندان 
خواست در صورت مشاهده پاتوق معتادان متجاهر و افرادی 
که خانه خود را تبدیل به شیره کش خانه کرده اند، به سرعت 

به دادستانی مرکز استان و کلانتری محل گزارش کنند.

مدیرکل میراث فرهنگی گیلان گفت: ثبت جهانی پرونده ی 
»منظر فرهنگی ماسوله« هنوز رد نشده و کمیته میراث 
جهانی یونسکو در این خصوص تصمیم گیری خواهد کرد.
به گزارش ایلنا از رشت، ولی جهانی مدیرکل میراث فرهنگی 
گیلان گفت: اگرچه شورای جهانی بافت ها و بنا های تاریخی 
موسوم به »ایکوموس« در گزارشی پیشنهاد رد ثبت جهانی 
منظر فرهنگی ماسوله را به یونسکو ارائه کرده، اما ایکوموس 
فقط یک تشکل مشورتی است و »کمیته میراث جهانی 
یونسکو«، تنها مرجع تصمیم گیری و ارایه کننده رای نهایی 
در این خصوص است.ولی جهانی افزود: قرار است کمیته 
میراث جهانی یونسکو از امروز 20 شهریور تا دوم مهرماه 
در فرآیند برگزاری اجلاس سالانه خود در ریاض عربستان، 
در کنار بررسی پرونده های دیگر، با حضور 21 کشور عضو 

کنوانسیون میراث جهانی، پرونده ثبت جهانی منظر فرهنگی 
ماسوله را نیز بررسی و در این باره رای نهایی را صادر کند.
به گفته مدیرکل میراث فرهنگی گیلان حدود یک ماه 
پیش، با اعزام هیأتی از وزارت میراث فرهنگی به سازمان 
یونسکو، رایزنی های لازم برای تبیین دوباره شاخص های 
منظر فرهنگی ماسوله و رفع ابهامات انجام شد.مدیرکل 
میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی گیلان اضافه 
کرد: همچنین نمایندگان وزارت میراث فرهنگی، گردشگری 
و صنایع دستی کشورمان در اجلاس جهانی میراث جهانی 
یونسکو که از فردا در ریاض عربستان، آغاز می شود، حضور 
خواهند یافت و کارشناسان یونسکو را در جریان تلاش ها برای 
تحقق شاخص های تعیین شده قرار خواهند داد که امیدواریم 

مجموعه این تلاش ها به ثبت جهانی ماسوله بینجامد.

دادستان آذربایجان غربی خبر داد

جمع آوری 6۰۰ معتاد متجاهر در ارومیه
رای نهایی در اجلاس جهانی کمیته میراث یونسکو

ثبت جهانی »منظر فرهنگی ماسوله« هنوز رد نشده است


